
令和３年９月２４日 

保護者各位  

 

 

茨城県立日立工業高等学校 

ＰＴＡ会長  芳賀 孝久 

校   長  吉澤 和彦 

                               

実習見学会中止のお知らせ 

 

 仲秋の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から、本校教育

活動にご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、本年度のＰＴＡ事業計画で実施を予定していました、１０月１６日（土）の実習見学会及

び懇談会について、昨今の社会状況を鑑み、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、学校とし

て安全を考慮し中止することに決定しました。それに伴い、１０月１８日（月）は代休でなく授業

日となります。  

 中止に至ったことにつきまして、事業計画にご協力いただいたＰＴＡ役員の方々と行事への参加

をご検討されていた保護者の皆様に心よりお詫び申し上げます。事情をご理解いただき、ご了承く

ださいますよう、お願い申し上げます。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

連絡先 

茨城県立日立工業高等学校 

渉外部 黒澤 剛 

℡０２９４－２２－１０４９ 


